
                                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №2 

 

21 грудня  2021 року                                                ХІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

 Про затвердження структури та штатної чисельності  

відділу освіти, культури, молоді  та спорту  

Костянтинівської  сільської  ради  

 

    Відповідно до ст.ст.25, 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про відділ освіти,культури, молоді та спорту 

Костянтинівської  сільської  ради , з метою оптимізації та вдосконалення роботи 

виконавчих органів ради, структурування функціональних напрямків діяльності, 

забезпечення ефективної роботи Костянтинівської сільської ради, 

враховуючи рекомендації постійної комісії   з питань фінансів , бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, сільська рада                                                                          

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1.Затвердити структуру та штатну чисельність відділу освіти, культури, молоді 

                    та спорту  Костянтинівської  сільської  ради з 01.01.2022 року, що додається. 
 

  2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну комісію    

сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної комісії –

Гунішева Любов Василівна). 

.  

 
 

 

        Сільський голова                                           Антон ПАЄНТКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                       Додаток   

                                                                                       до рішення сільської ради  

                                                                                        від 21.12.2021 №2 

 

 

СТРУКТУРА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ  

на 2022 рік 

Відділ освіти, культури,молоді та спорту Костянтинівської сільської ради                                                                
(назва організації) 

 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних 

одиниць 

1 2 3 

1 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах                                              (КПКВК 0610160) 

 

 Начальник відділу освіти,культури,молоді та спорту   1,0 

 Головний спеціаліст 1,0 

 Головний спеціаліст(бухгалтер) 1,0 

 Всього 3,0 

2 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти                    

(КПКВК 0611141)  

 

 Головний економіст 1,0 

 Бухгалтер 5,0 

 
Провідний фахівець 4,0 

 
Інженер 1,0 

 
Водій 1,0 

 
Всього 12,0 

3 Надання дошкільної освіти                 (КПКВК 0611010)           

 
Керівники 8,0 

 
Спеціалісти 34,65 

 
Інші працівники 47,2 

 
Всього 89,85 

4 Надання загальної середньої освіти   (КПКВК 0611021)           

 
Спеціалісти 16,5 

 
Інші працівники 86,25 

 
Всього 102,75 

5 Надання загальної середньої освіти   (КПКВК 0611031)           

 
Педагогічний персонал 160,12 

6 Забезпечення діяльності бібліотек   (КПКВК 0614030)           



 

 
Спеціалісти 

 

 

 

5,50 

7 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів         

(КПКВК 0614060)                      

          

 
Керівники 7,5 

 
Спеціалісти 2,75 

 
Інші працівники 5,5 

 
Всього 15,75 

  РАЗОМ 388,97          

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


